
II SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

-Vista la delibera della G.M. n. 51 del 13/04/2017 è stata dichiarata decaduta la concessione
rilasciata per il suolo in cui insiste il manufatto sepolcrale in stato di abbandono ubicato nel
viale Principale Sud-Est, lotto n. 611;

-Visto l'avviso di asta pubblica del 13 giugno 2017 per la concessione del suolo pubblico
dove insiste il manufatto sepolcrale sopra indicato;

-Visto il verbale di gara del 14 luglio 2017 con il quale è stata aggiudicata l'alienazione della
concessione cimiteriale per anni 99 della cappella gentilizia sita nel cimitero comunale
ubicata nel viale Principale Sud-Est, lotto n. 611 ;

Atteso che in data 28 agosto 2017 è stata espletata gara mediante cottimo fiduciario per
l'affidamento dei lavori per il trasferimento dei resti mortali ossei dalla tomba di famiglia in
questione all'ossario comunale;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene pubblica di questo
Comune in data 15 novembre 2017;

-Visto il vigente Regolamento Comunale approvato il 10/10/2012 con deliberazione del C.C.
n. 83, per le concessioni di sepolture private nel Cimitero;

-Visto I'art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria  approvato con D.P.R. n. 285 del
10.9.1990,

ORDINA

L'esumazione dei resti mortali ossei delle salme tumulate nella Tomba di Famiglia diruta, sita nel
cimitero comunale ubicata nel viale Principale Sud-Est, lotto n. 611, come da elenco sottoelencato,
per essere trasferiti all'ossario comunale;

OMISSIS

Oggetto: Trasferimento dei resti mortali ossei dalla tomba di famiglia diruta all'ossario
comunale.-

copia

ORDINANZA N 47Del 20-11-2017

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)



IL SINDACO
f, to Dott.ssa Francesco Draià

li Resp. del Servizio
f.to Nicoletti Salvatore

Ilavori per l'esumazione saranno effettuati giorno 29 novembre 2017.

IIcustode del Cimitero è incaricato sulla esecuzione della presente ordinanza-


